
 

 

 Музика и звуци без авторски права  

 

Аудио ресурси 

 

Линк 

Музика без авторски права 

Pixabay: Pixabay е енергична заедница на автори, уметници и креатори кои 

споделуваат слики, видео, аудио и други медиуми без авторски права. Не 

можете да ја користите содржината без да ја измените или пренамените. Да го 

користите во игра е во ред, особено ако не го продавате. Можно е 

пребарување по жанр, расположение, движење и тема 

Bensound: бара месечна претплата или цена од 35 € по песна, освен за некоја 

бесплатна музика/ одете во картичката „бесплатна музика“ на врвот. Можно е 

да ги пребарувате по расположение. 

Joystock: обезбедува бесплатна музика, за која ќе треба да купите лиценца ако 

ја монетизирате вашата содржина. Но, за образовни цели, не ви треба 

лиценца. 

Mixkit музиката е бесплатна, лиценцата не треба да се однесува на игрите на 

voceru, но ако не ги комерцијализирате, во ред е. 

 

Музичка генерација на вештачка интелигенција 

Soundful, Ecrettmusic: овие веб-локации создаваат музика користејќи 

алгоритми за вештачка интелигенција кои ги земаат предвид вашите избори 



 

 

во однос на расположението. Можете исто така да го менувате свирењето на 

инструментите. 

 

Звуци без авторски права 

Еvoke music: со претплата на бесплатна сметка добивате 5000 звуци. 

Pixabay, Mixkit, исто така, обезбедуваат бесплатни звуци 

Gamesounds.xyz: складиште за звуци на игри тешко за истражување, од кои 

некои доаѓаат од конференции за развивачи на игри (GDC). 

 

Oпис 

Музика без хонорар е музика за која не се плаќа хонорар секогаш кога се 

користи во продукција. Во минатото, производителите на содржини кои сакаа 

да користат музика во медиуми како што се ТВ, радио и кино мораа да плаќаат 

такси за лиценцирање на носителите на правата и дополнителни авторски 

права врз основа на бројот на прегледи на медиумите. Со обезбедување на 

нивната музика директно на оние на кои им е потребна и елиминирајќи ги 

посредниците, независните музичари го направија лиценцирањето на 

музиката полесно и поудобно, особено за употреба на интернет. 

 

Карактеристики 

Повеќето од овие веб-локации обезбедуваат функции за пребарување според 

расположение, жанр и други карактеристики, што е многу корисно за да ја 

пронајдете вистинската музика за вашата игра. 

 



 

 

Цена 

Бесплатно 

 

Зошто се користи? 

Звуците и музиката учествуваат многу во чувството и потопувањето на игрите. 

Изберете ги мудро. 😊 

 

Како се користи? 

Проверете го нашиот курс за аудио и звучни ефекти на нашиот MOOC! 

https://logocourses.eu/courses/d-esl/lesson/choose-good-audio-and-visual-

content/ 

Звучните ефекти се пребаруваат по име, но обидете се да користите зборови 

што опишуваат звук како „woosh“. 

 

  



 

 

 

 

 

 

Овој проект е финансиран со поддршка од Европската комисија. Оваа публикација ги 

одразува само гледиштата на авторот и Комисијата не може да биде одговорна за каква 

било употреба што може да се направи од информациите содржани во неа. 

Код на проектот: 2021-1-BE01-KA220-SCH-000027783 

 

Ова дело е лиценцирано под меѓународна лиценца Creative Commons Attribution-

NonCommercial-ShareAlike 4.0 (http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/). 

 

Дознајте повеќе за D-ESL на: https://www.d-esl.eu  

http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/
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